



Ldz. 90 – 0902/2017

Olsztyn, dnia 16.01.2017 r.

Nr postępowania : 14 / 2017 / PN / DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 5:

Pytanie nr 1.

poz. 1 - podany numer katalogowy jest błędny - czy Zamawiający miał na myśli numer B5002?

Odpowiedź:

Zamawiający popełnił błąd. Specyfikowany odczynnik ma numer B5002.

Pytanie nr 2.

poz. 2- produkt o numerze kat. 239186 został wycofany z oferty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze 1.01091.1000?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika w postaci odczynnika o numerze 1.01091.1000.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 7:

Pytanie nr 1.

poz. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze B9935 w ilości 2 op po 25mg

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie zamiennika.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 8:

Pytanie nr 1.

Pozycja nr 7.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania krwinek wzorcowych konserwowanych zawieszonych w PBS do oznaczania grup AB0 stężonych o stężeniu powyżej 27% czy gotowych do użycia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania krwinek gotowych do użycia.

Pytanie nr 2.

Pozycja nr 7.

Czy Zamawiający będzie stosował wskazane krwinki wzorcowe konserwowane zawieszane w PBS do oznaczania grup AB0 do badań prowadzonych metodą szkiełkową i probówkową?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie stosował opisane krwinki do badań prowadzonych metoda szkiełkową.

PYTANIA DO SIWZ:

Pytanie nr 1.

Czy pod pojęciem karta charakterystyki oferowanego produktu”, Zamawiający ma na myśli kartę charakterystyki substancji niebezpiecznych produktu?

Odpowiedź:

Karty charakterystyki oferowanego produktu winien przedstawić Wykonawca który złoży ofertę na produkt równoważny w stosunku do specyfikowanego. W karcie charakterystyki powinny znajdować się takie dane specyfikujące produkt jak: nazwa producenta, nr katalogowy, skład chemiczny, okres trwałości czy opis zagrożeń które może spowodować oferowana substancja lub mieszanina jeśli takie istnieją.

Karta charakterystyki ma więc zdaniem Zamawiającego wykazać iż oferowany produkt jest równoważny w aspekcie fizykochemicznym, ponieważ to po stronie Wykonawcy należy udowodnienie, iż oferowany produkt spełnia Wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 2.

Dotyczy istotnych postanowień umowy w §3 ust. 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby poprawnie wystawiona faktura została dostarczona do Zamawiającego wraz z towarem?

Odpowiedź:

Tak. Dokument jednak zostanie przekazany do Działu Dowodów Finansowo-Księgowych po podpisaniu protokołu odbioru jako „bez zastrzeżeń”, w przeciwnym razie faktura zostanie odesłana do Wykonawcy. Termin płatności będzie liczony od dnia podpisania protokołu odbioru nie zaś od dnia wystawienia faktury.

Pytanie nr 3.

Dotyczy istotnych postanowień umowy w §7 ust. 1 pkt. 1.1.

Wnioskujemy o zmianę wskazanego zapisu na :

„1. Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1.1. za odstąpienie przez Zamawiającego z winy Sprzedawcy od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wyrazić zgody na powyższe rozwiązanie z uwagi na fakt, iż jest to dostawa jednorazowa a nie sukcesywna co z założenia oznacza, iż nawet jeśli dana część zawiera wiele pozycji, wszystkie muszą być dostarczone jedną przesyłką. Jeśli Wykonawca przedłoży ofertę, Zamawiający wnioskuję, iż chce wykonać całość zamówienia. Ponadto zmiana zapisu na proponowany mogła by spowodować naruszenie zasady uczciwej konkurencji.

Pytanie nr 4.

Dotyczy istotnych postanowień umowy w §7.

Wnioskujemy o zamieszczenie w projekcie umowy zapisu dotyczącego kar umownych dla Zamawiającego w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% ceny określonej w §3 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

PROREKTOR

.....
Urząd Miasta Górnolęż, ul. 1-go
(podpis osoby upoważnionej)

 Sporządziła: Anna Adamkiewicz

